
FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA

            

Loc      Numele si Nr C.N. TOP C.R.

    Prenumele leg.     Clubul Tur Retur Play Play Ind 16 TOTAL

    Sportiv 2024/2025 2024/2025 off out 2024 2024 TOTAL

1 Szocs Bernadette 518 CSA Steaua Bucuresti 25 25 300 350

2 Zaharia Elena 2450 CSM Constanta 45 50 5 45 150 295

3 Ciobanu Irina 816 CS Rapid Bucuresti 25 5 230 260

4 Singeorzan Ioana 2293 CS Gloria 2018 Bistrita 30 30 7.5 175 242.5

5 Struna Adela 2482 CSM Arad 30 20 114 57 221

6 Teglas Andreea 3131 CSM Constanta 20 15 5 114 57 211

7 Dragoman Andreea 1550 CSA Steaua Bucuresti 55 40 114 209

8 Mei -Rosu Bianca 2948 LPS Constanta 30 15 5 45 87.5 182.5

9 Diaconu   M. Adina 1159 CS Rapid Bucuresti 175 175

10 Sferlea Alesia 3296 CSM Arad 10 25 5 115 155

11 Ionita Alexandra 2307 CSS Slatina 15 20 2.5 45 57 139.5

12 Ungvary Evelyn 2230 CSM Bistrita 20 10 5 87.5 122.5

13 Samara   Elizabeta 16 CSA Steaua Bucuresti 114 114

14 Plaian Tania 2249 CSM Gloria 2018 Bistrita 30 10 5 45 90

15 Jifcu Andreea 3078 CSA Steaua Bucuresti 15 25 45 85

16 Clapa   Andreea 1198 CS Gloria 2018 Bistrita 20 35 5 22.5 82.5

17 Musat Zaharia Alina 1997 CSM Constanta 25 45 70

Toma Angelica 3250 CSM Slatina 15 10 45 70

19 Rus Irina 2159 CSM Cluj Napoca 5 57 62

20 Mitrofan Camelia 2446 CSM Constanta 15 45 60

21 Uratu Denisa 2110 CSM Constanta 10 12.5 1.3 5 22.5 51.25

22 Gaina Daniela 2822 CSM Slatina 10 12.5 2.5 1.5 22.5 49

23  Sebe AnaMaria 284 CS Farul Constanta 17.5 10 10 5 5 47.5

24 Dumitru Lorena 2944 LPS Constanta 8.75 5 5 22.5 41.25

25 Gaman Carmina 3147 CS " U " Craiova 6.25 8.75 1.5 22.5 39

Popescu Luiza 2393 CSM Craiova 5 5 5 1.5 22.5 39

27 Feher Orsolya CS Gloria 2018 Bistrita 5 10 22.5 37.5

28 Singeorzan Cristina 2759 CSM Bistrita 15 15 5 1.5 36.5

29 Stoica Patricia 3674 CS Rapid Bucuresti 12.5 15 5 32.5

30 Precup Iarina 3865 CSM Cluj Napoca 10 10 5 5 1.5 31.5

31 Tamas Vivien 3514 CSM Bistrita 7.5 17.5 1.3 5 31.25

32 Baiasu Andreea 3074 CSA Steaua Bucuresti 10 15 5 30

33 Oprea Elena 1720 CSM Rm.Sarat 12.5 10 5 27.5

34 Moga Madalina 3573 CSM Medias 6.25 7.5 5 5 1.5 25.25

35 Simon Teodora 2835 CS Comunal Dumbravita 22.5 22.5

Suvei Diana 3537 CSM Bistrita 8.75 6.25 2.5 5 22.5

Barzoi Daniela 1660 CSM Craiova 20 2.5 22.5

Sandu Vasilica 3725 CSM Moinesti 5 15 2.5 22.5

39 Lipcan Cristina 5227 CSM Slatina 10 10 20

Lazar Eva 3068 CSM Craiova 7.5 12.5 20

41 Dicu Alexandra 2975 CSA Steaua Bucuresti 8.75 7.5 1.5 17.75

CLASAMENTUL INDIVIDUAL SENIOARE 

LUNA MARTIE  2025

CN ROMSTAL ECHIPE SENIOARE 

2024 / 2025



42 Plaiasu Mihaela 1498 CS Rapid Bucuresti 7.5 5 5 17.5

43 Moca Mara 2809 CSM Medias 6.25 5 2.5 1.5 1.5 16.75

44 Urszuly Timea 1296 CS Farul Constanta 7.5 2.5 5 15

Postudor Andreea 2253 CS Politehnica Iasi 10 5 15

Szilagi Livia 5203 CS Comunal Dumbravita 10 5 15

47 Radu Diana 2071 CS "U" Craiova 7.5 6.25 13.75

Teodorescu Sandica 2553 CSM Rm.Sarat 2.5 10 1.3 13.75

49 Orban Madalina 3299 CS Rapid Bucuresti 10 1.5 1.5 13

50 Craiu Andreea 3308 CS Academia D Dodean 5 5 1.5 11.5

Jantea Serena 2960 CSS Buzau 3.75 6.25 1.5 11.5

52 Nita Maria 3253 CSS Buzau 6.25 5 11.25

Canea Kocsis Abigel 3518 CNNM Tg.Secuiesc 6.25 5 11.25

54 Farkas Yvette 2834 CSM Arad 5 5 10

Vlad Maria 2997 CS Rapid Bucuresti 5 2.5 1 1.5 10

Hilla Beatrice 2916 CSM Medias 3.75 3.75 1 1.5 10

Herciu Gabriela 2033 CSM Medias 2.5 2.5 2.5 1 1.5 10

Caracostea Adelina 3487 CS Farul Constanta 2.5 2.5 2.5 2.5 10

Raducanu  Ioana 2873 CSM Rm.Sarat 2.5 5 1.5 1 10

60 Patranoiu Maria 3806 CSS Buzau 1.25 5 2.5 1 9.75

61 Madar Maya 3819 CSM Arad 3.75 3.75 1 8.5

62 Chira Camelia 3500 LPS Constanta 3.75 2.5 1.5 7.75

63 Barbu Ana Cristina 2624 CSM Gloria 2018 Bistrita 2.5 5 7.5

Casuneanu Briana 3738 CSM Moinesti 5 2.5 7.5

Decsei Emma 3976 CSM Cluj Napoca 3.75 3.75 7.5

Jumate Teodora 3642 CSM Slatina 6.25 1.25 7.5

Budiu Ioana 3942 CSM Medias 2.5 5 7.5

Stoian Alexandra 4002 LPS Constanta 3.75 3.75 7.5

Mircea Ingrid 4000 SCM Dunarea2020 Giurgiu 3.75 3.75 7.5

Sardeni Teodora 4238 CSM Moinesti 5 2.5 7.5

71 Palangean Iris 3175 Ping Pong Acad.Bucuresti 3.75 2.5 6.25

Trusculescu Iarina 4045 CSS Craiova 1.25 5 6.25

Davidoiu(Kovacs)Emma 4927 CSM Cluj Napoca 2.5 3.75 6.25

Balasz Boglarka 3517 CNNM Tg.Secuiesc 2.5 3.75 6.25

75 Ilie Mihaela 259 ACS Dumbravita 5 5

Zanfir Andreea 258 CS Comunal Dumbravita 5 5

Pascui Natalia 3375 CSM Victoria Carei 5 5

Pauliuc Alesia 2968 CS Comunal Dumbravita 5 5

Fistyulof   Andreea 809 CSM Craiova 5 5

Vieru Valeria 3859 CS Comunal Dumbravita 5 5

Nedelcu Roxana 2714 CSM Craiova 5 5

Ferciug Rossana 3551 ACS Topspin Floresti 5 5

Joita Patricia 3872 CSM Slatina 3.75 1.25 5

Bejan Boglarka 3923 CNNM Tg.Secuiesc 1.25 3.75 5

Ferentzi Zita 2786 CS Topspin Floresti 3.75 1.3 5

Lescinscaia Inna 3500 LPS Constanta 5 5

87 Potirniche Bianca 2939 SCM Gloria Buzau 3.75 1 4.75

88 Petria Daria 3153 LPS Slatina 3.75 3.75

Dumitru Cristina 3673 LPS NR Constanta 2.5 1.25 3.75

Iatan Delia 3945 SCM Dunarea2020 Giurgiu 1.25 2.5 3.75



Buhaciuc Crina 4122 LPS Constanta 3.75 3.75

92 Raileanu Raisa 3489 CSTA Buc 2.5 1 3.5

93 Boeriu Cezara 2560 CSM Bistrita 1.5 1.5 3

94 Tanase Adelina 3776 CSTA Buc 1.25 1.25 2.5

Matache Ana 3643 CSM Slatina 1.25 1.25 2.5

Tap Maia 5040 LPS Constanta 2.5 2.5

Minghiras Ana Maria 4126 LPS Constanta 2.5 2.5

Cuciuc Maria 5256 CSM Slatina 2.5 2.5

Ceausescu Florentina 4514 LPS Slatina 2.5 2.5

100 Demjen Eszther 2933 CSM Zalau 1 1 2

101 Baiasu Ioana 2823 CSA Steaua Bucuresti 1.5 1.5

Maguran Daria 3314 CSM Arad 1.5 1.5

Trifu Bogdana 4692 CSM Slatina 1.5 1.5

Moldovan Dora 2817 CS Comunal Dumbravita 1.5 1.5

105 Baldan Ioana 4928 CSM Cluj Napoca 1.25 1.25

Puenea Daria 4469 LPS Slatina 1.25 1.25

Cucerzan Sonia 3940 CSM Medias 1.25 1.25

Comsa Patricia 4173 CSM Medias 1.25 1.25

Marchis Alexandra ACS Topspin Floresti 1.25 1.25

Pastina Izabela 4467 TTT Siia Slatina 1.25 1.25

Birloncea Maia 4103 CSM Medias 1.25 1.25

112 Ionascu Nadalia 3540 CS Rapid Bucuresti 1 1

Muraru Ioana 3054 CSM Arad 1 1

Fota Alexandra 3374 CSM Craiova 1 1



FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA

            

Loc      Numele si Nr C.N. TOP C.R.

    Prenumele leg.     Clubul Tur Retur Play Play Ind 16 TOTAL

    Sportiv 2024/2025 2023/2024 off out 2024 2024 TOTAL

1 Szocs Bernadette 518 CSA Steaua Bucuresti 25 40 300 365

2 Ciobanu Irina 816 CS Rapid Bucuresti 25 7.5 5 230 267.5

3 Zaharia Elena 2450 CSM Constanta 45 20 5 45 150 265

4 Singeorzan Ioana 2293 CS Gloria 2018 Bistrita 30 17.5 7.5 175 230

5 Struna Adela 2482 CSM Arad 30 20 114 57 221

6 Teglas Andreea 3131 CSM Constanta 20 12.5 5 114 57 208.5

7 Dragoman Andreea 1550 CSA Steaua Bucuresti 55 35 114 204

8 Mei -Rosu Bianca 2948 LPS Constanta 30 15 5 45 87.5 182.5

9 Diaconu   M. Adina 1159 CS Rapid Bucuresti 175 175

10 Sferlea Alesia 3296 CSM Arad 10 15 5 115 145

11 Ungvary Evelyn 2230 CSM Bistrita 20 20 5 87.5 132.5

12 Ionita Alexandra 2307 CSS Slatina 15 10 2.5 45 57 129.5

13 Samara   Elizabeta 16 CSA Steaua Bucuresti 114 114

14 Plaian Tania 2249 CSM Gloria 2018 Bistrita 30 22.5 5 45 102.5

15 Musat Zaharia Alina 1997 CSM Constanta 25 15 45 85

16 Toma Angelica 3250 CSM Slatina 15 12.5 10 45 82.5

17 Clapa   Andreea 1198 CS Gloria 2018 Bistrita 20 20 5 22.5 67.5

18 Jifcu Andreea 3078 CSA Steaua Bucuresti 15 5 45 65

19 Rus Irina 2159 CSM Cluj Napoca 5 57 62

20 Mitrofan Camelia 2446 CSM Constanta 10 45 55

 Sebe AnaMaria 284 CS Farul Constanta 17.5 17.5 10 5 5 55

22 Uratu Denisa 2110 CSM Constanta 10 12.5 1.3 5 22.5 51.25

23 Gaina Daniela 2822 CSM Slatina 10 10 2.5 1.5 22.5 46.5

24 Singeorzan Cristina 2759 CSM Bistrita 15 20 5 1.5 41.5

25 Dumitru Lorena 2944 LPS Constanta 8.75 2.5 5 22.5 38.75

26 Gaman Carmina 3147 CS " U " Craiova 6.25 6.25 1.5 22.5 36.5

Popescu Luiza 2393 CSM Craiova 5 2.5 5 1.5 22.5 36.5

28 Precup Iarina 3865 CSM Cluj Napoca 10 7.5 5 5 1.5 29

29 Feher Orsolya CS Gloria 2018 Bistrita 5 22.5 27.5

30 Baiasu Ioana 2823 CSA Steaua Bucuresti 25 1.5 26.5

31 Stoica Patricia 3674 CS Rapid Bucuresti 12.5 7.5 5 25

Oprea Elena 1720 CSM Rm.Sarat 12.5 7.5 5 25

33 Simon Teodora 2835 CS Comunal Dumbravita 22.5 22.5

34 Suvei Diana 3537 CSM Bistrita 8.75 5 2.5 5 21.25

35 Barbu Ana Cristina 2624 CSM Gloria 2018 Bistrita 12.5 2.5 5 20

Ilie Mihaela 259 ACS Dumbravita 15 5 20

Baiasu Andreea 3074 CSA Steaua Bucuresti 10 5 5 20

Urszuly Timea 1296 CS Farul Constanta 7.5 7.5 5 20

39 Moga Madalina 3573 CSM Medias 6.25 5 5 1.5 17.75

40 Farkas Yvette 2834 CSM Arad 5 7.5 5 17.5

Tamas Vivien 3514 CSM Bistrita 7.5 3.75 1.3 5 17.5

CLASAMENTUL INDIVIDUAL SENIOARE 

LUNA FEBRUARIE    2025

CN ROMSTAL ECHIPE SENIOARE 

2024 / 2025



42 Zanfir Andreea 258 CS Comunal Dumbravita 10 5 15

Plaiasu Mihaela 1498 CS Rapid Bucuresti 7.5 2.5 5 15

44 Chira Camelia 3500 LPS Constanta 3.75 6.25 2.5 1.5 14

45 Vlad Maria 2997 CS Rapid Bucuresti 5 6.25 1 1.5 13.75

46 Casuneanu Briana 3738 CSM Moinesti 5 5 2.5 12.5

47 Moca Mara 2809 CSM Medias 6.25 2.5 1.5 1.5 11.75

48 Maguran Daria 3314 CSM Arad 10 1.5 11.5

49 Hilla Beatrice 2916 CSM Medias 3.75 5 1 1.5 11.25

50 Craiu Andreea 3308 CS Academia D Dodean 5 3.75 1.5 10.25

Dicu Alexandra 2975 CSA Steaua Bucuresti 8.75 1.5 10.25

52 Radu Diana 2071 CS "U" Craiova 7.5 2.5 10

Pascui Natalia 3375 CSM Victoria Carei 10 10

Herciu Gabriela 2033 CSM Medias 2.5 2.5 2.5 1 1.5 10

Postudor Andreea 2253 CS Politehnica Iasi 10 10

Lipcan Cristina 5227 CSM Slatina 10 10

Szilagi Livia 5203 CS Comunal Dumbravita 10 10

58 Nita Maria 3253 CSS Buzau 6.25 2.5 8.75

59 Madar Maya 3819 CSM Arad 3.75 3.75 1 8.5

60 Jantea Serena 2960 CSS Buzau 3.75 2.5 1.5 7.75

61 Barzoi Daniela 1660 CSM Craiova 5 2.5 7.5

Lazar Eva 3068 CSM Craiova 7.5 7.5

Caracostea Adelina 3487 CS Farul Constanta 2.5 2.5 2.5 7.5

Sandu Vasilica 3725 CSM Moinesti 5 2.5 7.5

65 Potirniche Bianca 2939 SCM Gloria Buzau 3.75 2.5 1 7.25

66 Teodorescu Sandica 2553 CSM Rm.Sarat 2.5 2.5 1.3 6.25

Corburean Ioana CS Topspin Floresti 6.25 6.25

Decsei Emma 3976 CSM Cluj Napoca 3.75 2.5 6.25

Canea Kocsis Abigel 3518 CNNM Tg.Secuiesc 6.25 6.25

Jumate Teodora 3642 CSM Slatina 6.25 6.25

71 Raileanu Raisa 3489 CSTA Buc 2.5 2.5 1 6

72 Orban Madalina 3299 CS Rapid Bucuresti 2.5 1.5 1.5 5.5

73 Pauliuc Alesia 2968 CS Comunal Dumbravita 5 5

Fistyulof   Andreea 809 CSM Craiova 5 5

Vieru Valeria 3859 CS Comunal Dumbravita 5 5

Nedelcu Roxana 2714 CSM Craiova 5 5

Palangean Iris 3175 Ping Pong Acad.Bucuresti 3.75 1.25 5

Budiu Ioana 3942 CSM Medias 2.5 2.5 5

Ferciug Rossana 3551 ACS Topspin Floresti 5 5

Raducanu  Ioana 2873 CSM Rm.Sarat 2.5 1.5 1 5

81 Patranoiu Maria 3806 CSS Buzau 1.25 2.5 1 4.75

82 Petria Daria 3153 LPS Slatina 3.75 3.75

Dumitru Cristina 3673 LPS NR Constanta 2.5 1.25 3.75

Trusculescu Iarina 4045 CSS Craiova 1.25 2.5 3.75

Joita Patricia 3872 CSM Slatina 3.75 3.75

Stoian Alexandra 4002 LPS Constanta 3.75 3.75

Mircea Ingrid 4000 SCM Dunarea2020 Giurgiu 3.75 3.75

88 Ionascu Nadalia 3540 CS Rapid Bucuresti 2.5 1 3.5

89 Boeriu Cezara 2560 CSM Bistrita 1.5 1.5 3

90 Sardeni Teodora 4238 CSM Moinesti 2.5 2.5



Anca Ana Maria 3974 CSM Cluj Napoca 2.5 2.5

Dumitru Elena 2716 CS " U " Craiova 2.5 2.5

Bejan Boglarka 3923 CNNM Tg.Secuiesc 1.25 1.25 2.5

Davidoiu(Kovacs)Emma 4927 CSM Cluj Napoca 2.5 2.5

Balasz Boglarka 3517 CNNM Tg.Secuiesc 2.5 2.5

96 Demjen Eszther 2933 CSM Zalau 1 1 2

97 Trifu Bogdana 4692 CSM Slatina 1.5 1.5

Moldovan Dora 2817 CS Comunal Dumbravita 1.5 1.5

99 Ferentzi Zita 2786 CS Topspin Floresti 1.3 1.25

Rosca Andreea 842 CSM Rm.Sarat 1.25 1.25

Viman Mara 3596 SCM Zalau 1.25 1.25

Tanase Adelina 3776 CSTA Buc 1.25 1.25

Matache Ana 3643 CSM Slatina 1.25 1.25

Baldan Ioana 4928 CSM Cluj Napoca 1.25 1.25

Puenea Daria 4469 LPS Slatina 1.25 1.25

Cucerzan Sonia 3940 CSM Medias 1.25 1.25

Comsa Patricia 4173 CSM Medias 1.25 1.25

Iatan Delia 3945 SCM Dunarea2020 Giurgiu 1.25 1.25

109 Muraru Ioana 3054 CSM Arad 1 1

Fota Alexandra 3374 CSM Craiova 1 1



FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA

            

Loc      Numele si Nr C.N. TOP C.R.

    Prenumele leg.     Clubul Tur Retur Play Play Ind 16

    Sportiv 2024/2025 2023/2024 off out 2024 2024

1 Szocs Bernadette 518 CSA Steaua Bucuresti 25 40 300

2 Ciobanu Irina 816 CS Rapid Bucuresti 25 7.5 5 230

3 Zaharia Elena 2450 CSM Constanta 45 20 5 45 150

4 Singeorzan Ioana 2293 CS Gloria 2018 Bistrita 30 17.5 7.5 175

5 Struna Adela 2482 CSM Arad 30 20 114 57

6 Teglas Andreea 3131 LPS Constanta 20 12.5 5 114 57

7 Dragoman Andreea 1550 CSA Steaua Bucuresti 55 35 114

8 Mei -Rosu Bianca 2948 LPS Constanta 30 15 5 45 87.5

9 Diaconu   M. Adina 1159 CS Rapid Bucuresti 175

10 Sferlea Alesia 3296 CSM Arad 10 15 5 115

11 Ungvary Evelyn 2230 CSM Bistrita 20 20 5 87.5

12 Ionita Alexandra 2307 CSS Slatina 15 10 2.5 45 57

13 Samara   Elizabeta 16 CSA Steaua Bucuresti 114

14 Plaian Tania 2249 CSM Gloria 2018 Bistrita 30 22.5 5 45

15 Musat Zaharia Alina 1997 CSM Constanta 25 15 45

16 Toma Angelica 3250 CSM Craiova 15 12.5 10 45

17 Clapa   Andreea 1198 CS Gloria 2018 Bistrita 20 20 5 22.5

18 Jifcu Andreea 3078 CSA Steaua Bucuresti 15 5 45

19 Rus Irina 2159 CSM Cluj Napoca 5 57

20 Mitrofan Camelia 2446 CSM Constanta 10 45

 Sebe AnaMaria 284 CS Farul Constanta 17.5 17.5 10 5 5

22 Uratu Denisa 2110 CSM Constanta 10 12.5 1.3 5 22.5

23 Gaina Daniela 2822 CSM Slatina 10 10 2.5 1.5 22.5

24 Singeorzan Cristina 2759 CSM Bistrita 15 20 5 1.5

25 Dumitru Lorena 2944 LPS Constanta 8.75 2.5 5 22.5

26 Gaman Carmina 3147 CS " U " Craiova 6.25 6.25 1.5 22.5

Popescu Luiza 2393 CSM Craiova 5 2.5 5 1.5 22.5

28 Precup Iarina 3865 CSM Cluj Napoca 10 7.5 5 5 1.5

29 Feher Orsolya CS Gloria 2018 Bistrita 5 22.5

30 Baiasu Ioana 2823 CSA Steaua Bucuresti 25 1.5

31 Stoica Patricia 3674 CS Rapid Bucuresti 12.5 7.5 5

Oprea Elena 1720 CSM Rm.Sarat 12.5 7.5 5

33 Simon Teodora 2835 CS Comunal Dumbravita 22.5

34 Suvei Diana 3537 CSM Bistrita 8.75 5 2.5 5

35 Barbu Ana Cristina 2624 CSM Gloria 2018 Bistrita 12.5 2.5 5

Ilie Mihaela 259 ACS Dumbravita 15 5

Baiasu Andreea 3074 CSA Steaua Bucuresti 10 5 5

Urszuly Timea 1296 CS Farul Constanta 7.5 7.5 5

39 Moga Madalina 3573 CSM Medias 6.25 5 5 1.5

40 Farkas Yvette 2834 CSM Arad 5 7.5 5

CLASAMENTUL INDIVIDUAL SENIOARE 

LUNA IANUARIE    2025

CN ROMSTAL ECHIPE SENIOARE 

2024 / 2025



Tamas Vivien 3514 CSM Bistrita 7.5 3.75 1.3 5

42 Zanfir Andreea 258 CS Comunal Dumbravita 10 5

Plaiasu Mihaela 1498 CS Rapid Bucuresti 7.5 2.5 5

44 Chira Camelia 3500 LPS Constanta 3.75 6.25 2.5 1.5

45 Vlad Maria 2997 CSM Constanta 5 6.25 1 1.5

46 Casuneanu Briana 3738 CSM Moinesti 5 5 2.5

47 Moca Mara 2809 CSM Medias 6.25 2.5 1.5 1.5

48 Maguran Daria 3314 CSM Arad 10 1.5

49 Hilla Beatrice 2916 CSM Medias 3.75 5 1 1.5

50 Craiu Andreea 3308 CS Academia D Dodean 5 3.75 1.5

Dicu Alexandra 2975 CSA Steaua Bucuresti 8.75 1.5

52 Radu Diana 2071 CS "U" Craiova 7.5 2.5

Pascui Natalia 3375 CSM Victoria Carei 10

Herciu Gabriela 2033 CSM Medias 2.5 2.5 2.5 1 1.5

Postudor Andreea 2253 CS Politehnica Iasi 10

Lipcan Cristina 5227 CSM Slatina 10

Szilagi Livia 5203 CS Comunal Dumbravita 10

58 Nita Maria 3253 SCM Gloria Buzau 6.25 2.5

59 Madar Maya 3819 CSM Arad 3.75 3.75 1

60 Jantea Serena 2960 SCM Gloria Buzau 3.75 2.5 1.5

61 Barzoi Daniela 1660 CSM Craiova 5 2.5

Lazar Eva 3068 CSM Craiova 7.5

Caracostea Adelina 3487 CS Farul Constanta 2.5 2.5 2.5

Sandu Vasilica 3725 CSM Moinesti 5 2.5

65 Potirniche Bianca 2939 SCM Gloria Buzau 3.75 2.5 1

66 Teodorescu Sandica 2553 CSM Rm.Sarat 2.5 2.5 1.3

Corburean Ioana CS Topspin Floresti 6.25

Decsei Emma 3976 CSM Cluj Napoca 3.75 2.5

Canea Kocsis Abigel 3518 CNNM Tg.Secuiesc 6.25

Jumate Teodora 3642 CSM Slatina 6.25

71 Raileanu Raisa 3489 CSTA Buc 2.5 2.5 1

72 Orban Madalina 3299 CS Rapid Bucuresti 2.5 1.5 1.5

73 Pauliuc Alesia 2968 CS Comunal Dumbravita 5

Fistyulof   Andreea 809 CSM Craiova 5

Vieru Valeria 3859 CS Comunal Dumbravita 5

Nedelcu Roxana 2714 CSM Craiova 5

Palangean Iris 3175 SCMDunarea2020 Giurgiu 3.75 1.25

Budiu Ioana 3942 CSM Medias 2.5 2.5

Ferciug Rossana 3551 ACS Topspin Floresti 5

Raducanu  Ioana 2873 CSM Rm.Sarat 2.5 1.5 1

81 Patranoiu Maria 3806 SCM Gloria Buzau 1.25 2.5 1

82 Petria Daria 3153 LPS Slatina 3.75

Dumitru Cristina 3673 LPS NR Constanta 2.5 1.25

Trusculescu Iarina 4045 CSM Arad 1.25 2.5

Joita Patricia 3872 CSM Slatina 3.75

Stoian Alexandra 4002 LPS Constanta 3.75

Mircea Ingrid 4000 SCM Dunarea2020 Giurgiu 3.75

88 Ionascu Nadalia 3540 CS Rapid Bucuresti 2.5 1

89 Boeriu Cezara 2560 CSM Bistrita 1.5 1.5



90 Sardeni Teodora 4238 CSM Moinesti 2.5

Anca Ana Maria 3974 CSM Cluj Napoca 2.5

Dumitru Elena 2716 CS " U " Craiova 2.5

Bejan Boglarka 3923 CNNM Tg.Secuiesc 1.25 1.25

Davidoiu(Kovacs)Emma 4927 CSM Cluj Napoca 2.5

Balasz Boglarka 3517 CNNM Tg.Secuiesc 2.5

96 Demjen Eszther 2933 CSM Zalau 1 1

97 Trifu Bogdana 4692 CSM Slatina 1.5

Moldovan Dora 2817 CS Comunal Dumbravita 1.5

99 Ferentzi Zita 2786 CS Topspin Floresti 1.3

Rosca Andreea 842 CSM Rm.Sarat 1.25

Viman Mara 3596 SCM Zalau 1.25

Tanase Adelina 3776 CSTA Buc 1.25

Matache Ana 3643 CSM Slatina 1.25

Baldan Ioana 4928 CSM Cluj Napoca 1.25

Puenea Daria 4469 LPS Slatina 1.25

Cucerzan Sonia 3940 CSM Medias 1.25

Comsa Patricia 4173 CSM Medias 1.25

Iatan Delia 3945 SCM Dunarea2020 Giurgiu 1.25

109 Muraru Ioana 3054 CSM Arad 1

Fota Alexandra 3374 CSM Craiova 1


